Controleboxen
Interlockoplossingen
”op maat”
• Ongelukken voorkomen.
• De communicatie verbeteren.
• Aanpassen bestaande situatie.
• Geen nodeloze investeringen.
BT.2T-INT-1S

vereist	een	zeer	specifiek	beheer	om	gevaar-
lijke	situaties	te	vermijden	waarbij	de	maga-
zijnbediende	verkeerd	ingelicht	wordt	dat	een
vrachtwagen	aan	de	laadkaai	geblokkeerd	is.
Er	moet	absoluut	voorkomen	worden	dat	de
chauffeur	de	wielkeg	wegneemt	zonder	de
toelating	van	de	magazijnbediende	waardoor
hij	het	verkeerslicht	zelf	van	rood	naar	groen
zou	brengen.
Met	een	verkeerslicht	en	een	controlebox
kan	het	veligheidsniveau	grondig	verhoogd
worden.
 Model  Kleuren  Diameter  Voeding
 TL2-LED100-CN Rood - Groen 100 mm  230V 50Hz
 TL2-LED100-CN-24V Rood - Groen 100 mm 24VDC
 TL2-LED200-CN Rood - Groen 200 mm 230V 50Hz
 TL2-LED200-CN-24V Rood - Groen 200 mm 24VDC
 TL3-LED100-CN Rood - Oranje - Groen 100 mm  230V 50Hz
 TL3-LED100-CN-24V Rood - Oranje - Groen 100 mm 24VDC
 TL3-LED200-CN Rood - Oranje - Groen 200 mm 230V 50Hz
 TL3-LED200-CN-24V Rood - Oranje - Groen 200 mm 24VDC
BT.WI-1E-TEMP-400
Controlebox	met	tweestanden-scha-
kelaar	voor	opblaasbare	shelter	en	de
koppeling	aan	een	verkeerslicht	(rood/